3ATBEPAXXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa OCBITH

| HAYKN YKpaiHu

23 YepsHa 2022 poky Ne 583
dopma Ne H-1.03.1

BifoKpeMneHWin CTPYKTYPHUIA Nigpo3anin «TeXHIYHUA (haxoBU KOoNemK
(HalimeHyBaHHS 3aKnagy OCBITH)

JIyUbKOro HauioHaNIbHOro TEXHIYHOro YHIiBEpCUTETY»

HAKA3
NyLbK

(HaceneHuiA MyHKT)

Bif «06» BepecHs 2022 poky Ne410-07-14

INpo 3apaxyBaHHA Ha HaBYaHHA

Ha nigcTasi MNpasun npuiiomy Ao BifoKpeMaeHWA CTPYKTYPHMWIA Migpo3ain
«TexXHIYHMIA (haxoBnil Konemk JTyLbKOro HauioHa/IbHOrO TEXHIYHOIO YHIBEpCUTETY» Y
2022 poui Ta piLLeHHsA NpUiAManbHOT KoMiciT Big «06x» BepecHst 2022 poKy, NPOTOKO/
No44,

HAKA3YIO:

3apaxyBsatu 3 «12» BepecHs 2022 poky cTyaeHTamMu 1 Kypcy OYHOT AeHHOI hopmu
3000yTTS OCBITW 3a CnewianbHOCTAMK (Cnevianisayismmn) 3a KOWTU (isnyHmX Ta/abo
FOPUANYHKX OCIO 3rifHO 3 JOLATKOM.

Jopatok: Ha 4 apk.

[unpekTop
(BnacHe im’a MPI3BULLE)



Ne n/n

N

MiHicTepcTBO OCBITU i HayKWN Y KpaiHu

076 MignpuemMHULTBO, TOPriBNA Ta
6ip>koBa JifaNbHICTb

Ne 3asBn B EJEBO

10456092

11089763

O KOHKYpCHOT NMpono3uLii
B EAEBO

w

107539
0

107539
0

npissuLLe

4

ATEEHKO

ANCKCaHAPYK

Innsa

Cepriii

Jep>kaBHa

no 6aTbKoBi (3a
HasBHOCTI)

6

Bonogumunposny

Bonogumyposuy

BigokpemneHuii
CTPYKTYPHUIA Migpo3gain
«TexHiYHUIA thaxoBuii
Konemx JlyubKkoro
HaLioOHaNbHOro
TEXHIYHOro
YHIBEPCUTETY»

daxoBuin MonoaLLINiA
Hakanasp

HOMep, cepis, gaTa
BMAaYi Ta TMM JOKYMEHTa
MpO OCBITHI (OCBITHLO-
KBasihikayiiHNiA)
piBenb/CTyniHb, Ha
OCHOBI fIKOTO
Bif6YyBa€eTLCA BCTYM

7

50728175 BC 29.06.2019
CsigouTBo Npo 3406yTTA
MOBHOT 3arasbHol
cepesHbOiT OCBITH

45732715 BC 29.06.2013
ATecTaT npo NoBHYy
3arajlbHy CepefiHIo OCBITY

3ATBEPOXXEHO
Haka3 MiHicTepcTBa OCBITH

I HAYKN YKpaiHu

23 yepBHA 2022 poky Ne 583

dopma Ne H-1.03.2

J10[aTOK [0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS! Ha HaBYaHHS

[Jopatok fo Hakasy Bif «06» BepecHs 2022 poky
Ne410-07-14

JeHHa

piK Ta HOMepK cepTudikaTiB

30BHILUHbOIO HEe3aneXHoro

OLiHIOBaHHS/ €UHOI0 BCTYMHOrO

icnuTty/ eAMHOro (haxosoro
BCTYMHOr0 BUNPO6YBaHHs/
HaLioHa/IbHOr 0

My/bTUNPeAMETHOro TecTy/
MaricTepCbKOro TeCTy HaBYasbHOT
KOMMNETEHTHOCTI/ MaricTepcbKoro

KOMIIEKCHOIO TECTY
8

KOLUTK (Pi3nyHNX Ta/abo
HOPUANYHKX OCi6

Ha3Ba
cnevyjanisauii,
OCBITHIX nporpam
B MeXax
cnevianbHOCTi

KOHKYPCHWIA 6an

9 10

MignpremMHULTBO
, e/TEKTPOHHA
KomepLis Ta
noricTuka

MignpremMHULTBO
, E/IEKTPOHHA
KomepLia Ta
norictmka

0,000

0,000



10

11422665

10462519

11478634

11141809

10463172

10456601

11463665

10459107

10561117

boHaap
107539
0

BiTiok
107539
0

["anoHoK
107539
0

Jpaucscbka

107539
0

IBniycB
107539
0

KoBasibuyk

107539
0

Koy
107539
0

Konvneub
107539
0

KoTenbuyk

107539
0

Makcum

Bacunb

AHHa

XpucTuHa

ApTCm

Ceprili

BaneHTuH

Aina

AHHa

AHgpiioBnyY

JNeoHigosuy

BacuniBHa

OmuTpiBHa

MakcumoBuy

BascpiiioBny

PomaHoBMY

OnekcaHgpiBHa

HOpiiBHa

52912118 BC 15.06.2022
CBigouTBO Npo 3400yTTH
MOBHOT 3arasibHoi
cepefHbOT OCBITH
21461058 BC 22.06.2003
ATecTaT npo nosHy
3arasibHy CepefjHio OCBITY

47844345 BC 30.05.2015
ATecTaT npo MNoBHY
3arajibHy CepefiHIO OCBITY

52910335 BC 24.06.2022
CsigouTBo Npo 34006yTTH
MOBHOT 3arajibHol
cepefHbLOT OCBITH
52909650 BC 24.06.2022
CsigouTBo npo 3400yTTA
MOBHOI 3ara/ibHoi
cepesHbOT OCBITH
49393158 BC 30.06.2017
ATecTar npo nosHy
3ara/ibHy CepefiHIo OCBITY

52227518 BC 30.06.2021
CsigouTBo Npo 34006yTTH
MOBHOI 3ara/ibHoi
cepefHbOI 0CBITU
52908464 BC 15.06.2022
CsigouTBo Npo 34006yTTH
MOBHOI 3ara/ibHoT
cepesHbOiT OCBITH
52218521 BC 30.06.2021
CsigouTBo npo 34006yTTH
MOBHOI 3ara/ibHoi
cepesHbOi OCBITH

MignpremMHMLTBO
, eNIEKTPOHHa
KomepLis Ta
norictuka

MignpremMHMLTBO
, EIEKTPOHHA
KoMepLisi Ta
norictuka

MignpueMHULTBO
, e/TEKTPOHHA
KomepLis Ta
noricTuka

MignpueMHULTBO
, e/TEKTPOHHA
KomepLis Ta
noricTuka

MignNpremMHMLTBO
, e/TEKTPOHHA
KomepLis ra
noricTuka

MignpueMHMLTBO
, EIEKTPOHHA
KomepLis Ta
noricTuka

MignpremMHMLTBO
, e/TEKTPOHHA
Komepuis Ta
norictuka

MignpremMHULTBO
, e/TEKTPOHHA
KomepLis Ta
noricTuka

MignNpreMHULTBO
, e/TEKTPOHHA
KoMepLiis Ta
noricTuka

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



14

16

17

19

20

10510916

10934526

11285860

11075458

10467217

10452450

10467572

11475719

10458011

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

Nivory6eub

Jio6uyk

MaxoBCbKuiA

MupOoHOK

MockBuy

[ManboHKa

Poptok

Py>XnLbKuit

CeMeHIoK

HOpil

borgaH

OnekcaHgp

Omutpo

ApTcm

OnekcaHgp

CraHicnas

Innsa

BikTopist

Opiiiosny

Cepriliosny

BanepiiioBuy

BiTanilioBnu

AHatoniiioBuny

BacunboBuy

Mwuixaiinosuy

IBaHOBWY

HOpiiBHa

52910290 B( 24.06.2022
CsifouTBO NPO 3406yTTA
MOBHOT 3arajibHol
cepenHbOT OCBITU
50714938 BC 29.06.2019
CaifouTBO Npo 34006yTTS
MOBHOI 3arajibHoi
cepefHbOT OCBITH
21464121 BC 23.06.2003

ATecTar npo nosHy
3arajlbHy CepefiHIo OCBITY

52912253 BC 10.06.2022
CsigouTBo npo 3400yTTA
MOBHOI 3arasibHot
cepefiHbOT OCBITU
52218421 BC 30.06.2021
CsigouTtBo npo 34006yTTA
MOBHOT 3arajisHol
cepesHbOT OCBITK

000276 AB 21.06.1996

ATecTar npo nosHy
3arajlbHy CepefiHio OCBITY

53296568 PB 17.06.2022
CsigouTBo npo 34006yTTA
MOBHOT 3arasibHol
cepesiHbOT OCBITH
52225693 BC 30.06.2021
CsigouTBo npo 3400yTTA
MOBHOI 3arasibHoi
cepesHbOT OCBITK
52911320 BC 15.06.2022
CsigouTBo npo 3400yTTA
MOBHOI 3ara/ibHoi
cepesHbOT OCBITK

MignpremMHULTBO
, e/TEKTPOHHA
KOMepLiis Ta
norictmka

MignpremMHMULTBO
, ENIEKTPOHHA
KomepLis Ta
norictuka

MignpremMHULTBO
, E/IEKTPOHHA
KoMepLiis Ta
noricTunka

MignpremMHULTBO
, e/IEKTPOHHA
KoMepLiis Ta
norictuka

MignNpreMHULUTBO
, e/TEKTPOHHA
KoMepLiis Ta
norictuka

MignNpueMHMLTBO
, e/TEKTPOHHa
Komepuia Ta
noricTunka

MignpreMHULTBO
, e/TEKTPOHHA
KoMepLisa Ta
norictuka

MignNpUeMHMLTBO
, e/TEKTPOHHA
KoMepLiis Ta
noricTuka

MignpueMHMLUTBO
, ENIEKTPOHHA
KoMepLis Ta
noricTmka

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



22

23

24

25

26

27

28

29

10458028

10461270

11453331

10457912

11435616

11466269

10842871

10984445

10821497

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

107539
0

Ckopoxop

Cokon

CrcnaHuyk

Cypma

Tapactok

YencneBcbKuia

Lmanb

LLlonoTtok

LLlep6a

[OiaHa

Bnagncnas

Mwukona

OnekcaHzpa

Tumodiit

Bnagucnas

eopriii

Bagum

KapuHa

fApocnasiBHa

BacunboBuy

MwukonalioBuy

AHIpiiBHa

OnekcaHaposuy

Mwuxaiinosmy

I"puroposuy

NeoHigosny

MwuxainiBHa

52911324 BC 15.06.2022
CBigouTBO Npo 3800yTTS
MOBHOI 3ara/ibHoi
cepefiHbOT OCBITK
52909387 BC 24.06.2022
CsigouTso npo 3406yTTA
MOBHOI 3ara/ibHoi
cepefiHbOT OCBITK
52912121 BC 15.06.2022
CaifouTBO Npo 34006yTTS
MOBHOI 3ara/ibHoT
cepefiHbOT OCBITK
52911318 BC 15.06.2022
CaifouTBO NpO 3406yTTS
MOBHOI 3ara/ibHoi
cepesiHbOT OCBITU
52220878 BC 30.06.2021
CsigouTBo npo 34006yTTA
MOBHOI 3arabHoi
cepefiHbOl OCBITK
53576462 BC 30.06.2022
CsigouTBo Npo 34006yTTH
MOBHOI 3ara/ibHoi
cepesHbOiT OCBITH
52908748 BC 30.06.2022
CsigouTBo npo 3400yTTA
MOBHOT 3arajibHol
cepefHbLOT OCBITH
52218427 BC 30.06.2021
CBigouTBOo Npo 3400yTTH
MOBHOI 3ara/ibHoi
cepesHbOT OCBITH
52912208 BC 10.06.2022
CBigouTBO Npo 3406yTTH
MOBHOI 3arasibHoi
cepefiHbOT OCBITK

MignpremMHULTBO
, e/TEKTPOHHA
KomepLis Ta
norictuka

MignpremMHULTBO
, eNIEKTPOHHA
KomepLis Ta
norictuka

MignpueMHMUTBO
, E/IEKTPOHHA
KoMepLis Ta
noricTuka

MignpueMHMUTBO
, e/TEKTPOHHA
KOMepLisa Ta
norictuka

MignpremMHULTBO
, e/IEKTPOHHA
KomepLis ra
noricTuka

MignpueMHULTBO
, ENIEKTPOHHA
KomepLis Ta
norictuka

MignpreMHMLTBO
, e/TEKTPOHHa
KOMepLisi Ta
norictuka

MignpueMHMLTBO
, e/TEKTPOHHA
KOMepLisi Ta
noricTuka

MignNpUeMHMLTBO
, e/TEKTPOHHA
KoMepLiis Ta
norictuka

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



